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Das Einrichtungs- & Ausstattungspaket
»buy« progros

progros PROJECT — Jetzt kennenlernen

100% neutrales Projektmanagement. Aus einer Hand. Mafge-
schneidert fiir Hotels, Resorts, Long Stays /Apartments, Residenzen
und vergleichbare Projekte.

Wir tibernehmen fuir Sie 100% lieferanteneutrales, budgetsicheres
Beschaffungsmanagement zur Ausstattung und Einrichtung von

progros PROJECT — Alles drin

+ Investitionsbudget

+ Bemusterungen

+ Ausschreibungen

+ Bestellmanagement

+ Lieferterminkoordination
+ Warenannahme

+ Dokumentation

+ Abrechnung

InfoLine:

Stefan Spagnolo, Miriam Kehrer, Christine Frode
Tel. +49 (0) 61 96-50 17-830

E-Mail: progros@progros.de

neuen oder zu renovierenden Hausern. Sowoh! fiir Mobiliar und
Nutzertechnik (FF&E) als auch fir operatives Equipment (OS&E).
Von der Investitionsermittlung bis hin zur Bemusterung, Aus-
schreibung, Vergabemanagement, Lieferterminsteuerung, Waren-
annahme, Dokumentation & Abrechnung.

progros PROJECT — Starke Vorteile

+ 100% lieferantenneutral
+ 100% Sicherheit bei Kosten, Budget, Terminen

- Ein Projektteam —von der Investitionsermittiung bis hin
zur Warenannahme & Dokumentation

+ Komplett neutrale & transparente Beschaffung
+ Maligeschneiderte Umsetzung fiir jedes Projekt
- Optimale Liquiditatssteuerung

Alles drin. . /Fa(’l/"/



progros PROJECT — Starke Referenzen

Bei allen nachstehend aufgefiihrten Objekten hat progros PROJECT das komplette
Projekt Management fiir die Beschaffung von FF&E und OS&E oder nur OS&E oder
nur FF&E durchgefiihrt oder fuihrt es aktuell durch (Budget, Sourcing, Bemusterun-
gen, Ausschreibungen, Vergabe, Bestellung, Lieferterminsteuerung, Warenannahme
& -kontrolle, Dokumentation, Abrechnung).

Business

Hotelname
Best Western Hotel am Arabellapark
Best Western Plus Hotel

Best Western Premier Parkhotel

Best Western Premier Schlosshotel Park Consul

Aiden by Best Western

Bonn Marriott Conference Center
Columbia Hotel Wilhelmshaven
DEKRA Congresshotel Wart
Holiday Inn Frankfurt - Alte Oper
Holiday Inn Gdansk City Centre
Lindner Congress- & Motorsporthotel
Holiday Inn Warsaw City Centre
Lindner Ferienpark

Lindner Hotel Gallery Central
Lindner Hotel am Michel

Lindner Hotel Am Belvedere

Lindner Hotel & Sports Academy

Lufthansa Training & Conference Center

Mayburg Salzburg, a Tribute Portfolio Hotel

me and all

me and all

me and all

me and all

me and all

me and all

me and all Eastside Berlin
Maovenpick Hotel Frankfurt
PIERDREI Hotel HafenCity
Scandic Hotel Potsdamer Platz Berlin
Scandic Hamburg Emporio
Hyatt Andaz Praha, Prag

voco The Hague, Den Haag

Stadt

Miinchen
Wiesbaden

Bad Mergentheim
Heidenheim
Biberach

Bonn
Wilhelmshaven
Altensteig
Frankfurt / Main
Polen
Nurbrugring
Polen
Nurburgring
Bratislava, Slowakei
Hamburg

Wien, Osterreich
Frankfurt
Seeheim-Jugenheim
Salzburg
Dusseldorf
Mainz
Dusseldorf/Oberkassel
Kiel

Hannover

Ulm

Berlin

Frankfurt
Hamburg

Berlin

Hamburg
Tschechien

Niederlande

Zimmer
220
165
116
115
109
336
150
302
249
240
154
254
154
222
259
219
111
483
88
177
162
249
164
165
147
232
288
212
563
325
176
204

Jahr
2021
2018
2008
2009
2020
2016
2009
2016
2015
2019
2009
2017
2008
2013
2007
2007
2011
2009
2023
2016
2018
2021
2020
2020
2021
2024, Eroffnung
2006
2019
2010
2012
2022
2021



Residenz (Seniorenresidenzen)

Residenz Stadt
Sunrise Senior Living Minchen-Thalkirchen
Sunrise Senior Living Oberursel
Sunrise Senior Living Wiesbaden
Sunrise Senior Living Bonn

Sunrise Senior Living Klein-Flottbeck
Sunrise Senior Living Reinbek
Sunrise Senior Living Hannover
Sunrise Senior Living Frankfurt Westend
Sunrise Senior Living Konigstein
Leisure/Luxury

Hotelname Stadt

aja Warnemiinde. Das Resort. Berlin

aja Gromitz. Das Resort. Gromitz

aja Bad Saarow. Das Resort. Bad Saarow
aja Travemiinde. Das Resort. Travemiinde
aja Ruhpolding. Das Resort. Ruhpolding
aja Zurich. Das City-Resort. Zirich
ARBOREA Marina Resort Neustadt
Caro&Selig, Tegernsee, Autograph Collection Tegernsee
Mandarin Oriental Wien Wien

Best Western Premier Castanea Resort Hotel Lineburg
Budersand Golf Hotel & Spa Hornum/ Sylt
Castell Son Claret Mallorca
Lindner Hotel Eifeldorf »Griine Holle« Nirburgring
Lindner Park-Hotel Hagenbeck Hamburg
Lindner Ferienpark Nirburgring
Lindner Spa & Golf Hotel Weimarer Land Blankenhain
Lindner Hotel Boltenhagen Boltenhagen
Beech Boltenhagen Boltenhagen
Travel Charme Ifen Hotel Kleinwalsertal Osterreich
River Loft Hotel & Spa Brunsbuttel
the comodo Bad Gastein
Vilotel Oberkochen

Wohnungen
106

98

115

92

114

Zimmer

Jahr

2014

2015

2016

2018

2019

2018

2018

2023

2025, Eroffnung
2005

2009

2013

2008

2013

2008

2013

2024, Eroffnung
2024, Eréffnung
2010

2022

2023

2018



progros

Long Stay/Serviced Apartment/Wohn- & Geschiftsgebaude/Restaurants

Hotelname Stadt Zimmer Jahr

Adina Apartment Hotel Frankfurt Frankfurt 180 2016
Adina Apartment Hotel Nirnberg Nurnberg 140 2016
Adina Apartment Hotel Hamburg Speicherstadt Hamburg 202 2017
Adina Apartment Hotel Leipzig Leipzig 166 2017
Adina Apartment Hotel Copenhagen Kopenhagen, Danemark 166 2018
Adina Apartment Hotel Wiesbaden Wiesbaden 128 2021
Adina Apartment Hotel Vienna Belvedere Osterreich 134 2021
Adina Apartment Hotel Cologne Koln 171 2021
Adina Apartment Hotel Disseldorf Dusseldorf 201 2022
Adina Apartment Hotel Minchen Minchen 234 2022
Adina Apartment Hotel Stuttgart Stuttgart 169 2022
Adina Apartment Hotel Geneva Schweiz 140 2023
Citadines Apart‘hotel Canal Amsterdam Amsterdam 93 2023
Citadines Danube Vienna Wien 223 2023
Savvy Berlin Kreuziger Stral3e Berlin 137 2022
The Hosts-Group Restaurant »Sir Helga« Minchen 2021

The Hosts-Group Restaurant »Sir Helga« Berlin 2022
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Supply Solutions »buy« progros - ‘

progros Einkaufsgesellschaft mbH

Frankfurter Strae 10—14, 65760 Eschborn

Telefon: +49(0)61 96-50 17-830 -~
E-Mail: progros@progros.de .

progros.de = Alles drin. . l
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